
Název stavby:  Hlavní polní cesta HC1 a IP17, IP18 v k.ú. Litenčice

Objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 

pobočka Kroměříž

Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

Harmonogram prací - smlouva č. 1 stavební část

Měsíc

Týden 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

SO101 - Hlavní polní cesta HC1 a IP17, IP18 v k.ú. Litenčice

Zemní práce

Sanace pláně štěrkodrtí

Sanace pláně vápněním *

Konstrukční vrstvy vozovky 

Obrusná vrstva z HDK

Obrusná vrstva z ACO *

Dokončovací a terénní úpravy na komunikaci

SO 102,103 - Iterakční prvek IP17, IP18 v k. ú. Litenčice

Výsadby

Následná Péče

Následná péče 2025

Následná péče 2026

Následná péče 2027

Uzlové body Hlavní polní cesta HC1 a IP17, IP18 v k.ú. Litenčice

1. Sanace pláně vápněním 

2. Obrusná vrstva z ACO

Dokončení stavebních prací

Následná péče do 

30.11.2027Prosinec Leden Únor

2025

Listopad

Následná péče do 

30.11.2025

Následná péče do 

30.11.2026Říjen Březen Duben

Předání a převzetí dokončeného díla - do 15.5.2025

30.4.2025

do 29.3.2025

do 20.4.2025



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 5 334 884,39

79/2021

HC01 - změna závazku

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

4 408 995,36

Sazba daně Základ daně Výše daně

4 408 995,36 925 889,0321,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 79/2021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Účastník: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA-2 596 902,00-2 146 200,00002 méněpráce

4 408 995,36 5 334 884,39

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

7 931 786,396 555 195,36001 vícepráce

HC01 - změna závazku

30. 1. 2025

 

 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Účastník: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Materiál 381 672,00
Montáž 6 173 523,36

Cena bez DPH 6 555 195,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 555 195,36 21,00% 1 376 591,03

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 931 786,39

HC01 - změna závazku

001 - vícepráce

Vyplň údaj

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 381 672,00 6 173 523,36 6 555 195,36

HSV - Práce a dodávky HSV 381 672,00 6 173 523,36 6 555 195,36

    1 - Zemní práce 0,00 815 455,82 815 455,82

    2 - Zakládání 0,00 54 000,00 54 000,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00 1 723 759,72 1 723 759,72

    5 - Komunikace pozemní 381 672,00 3 331 780,00 3 713 452,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 113 854,88 113 854,88

    997 - Přesun sutě 0,00 53 350,05 53 350,05

    998 - Přesun hmot 0,00 81 322,89 81 322,89

001 - vícepráce

HC01 - změna závazku

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 6 555 195,36

D HSV Práce a dodávky HSV 6 555 195,36

D 1 Zemní práce 815 455,82

1 K 113107225
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 

do 500 mm strojně pl přes 200 m2
m2 840,000 0,00 53,91 45 284,40

CS ÚRS 2024 

02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 

400 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107225

VV "již položený úsek" 5,6*150 840,000

2 K 113311121 Odstranění geotextilií v komunikacích m2 840,000 0,00 11,54 9 693,60
CS ÚRS 2024 

02

PP
Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo 

naložením na dopravní prostředek geotextilie

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113311121

VV "již položeý úsek" 5,6*150 840,000

3 K 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně
m3 1 343,305 0,00 76,00 102 091,18

CS ÚRS 2024 

02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251106

VV "odkopání propustku" (2,5*1,9+2*1,9)*8,5+101,73+25,30 199,705

VV "celkem za již položený i navazující úsek" 2859*0,4 1 143,600

VV Součet 1 343,305

4 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně
m3 275,000 0,00 300,00 82 500,00

CS ÚRS 2024 

02

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 

100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251104

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na 

přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo 

naložení na dopravní prostředek. 

VV "rýha pro drenáž" 500*1,1*0,5 275,000

VV Součet 275,000

5 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 1 357,085 0,00 62,00 84 139,27
CS ÚRS 2024 

02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 

neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 

2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo 

nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

oceňuje individuálně. 

VV
"převoz nevyužité zeminy z výkopu na skládku v Držovicích 

43 km" 1143,6+275-150
1 268,600

VV "zemina použitá pro zpětný zásyp propustků" -111,22 -111,220

VV
"převoz nevyužité zeminy z výkopu na skládku v Držovicích 

43 km" 199,705
199,705

VV Součet 1 357,085

6 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 44 783,805 0,00 4,00 179 135,22
CS ÚRS 2024 

02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 

neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 

2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo 

nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

oceňuje individuálně. 

VV
"převoz nevyužité zeminy z výkopu na skládku v Držovicích 

43 km" (1143,6+275-150)*33
41 863,800

VV
"převoz nevyužité zeminy z výkopu na skládku v Držovicích 

43 km" (199,705-111,22)*33
2 920,005

VV Součet 44 783,805

7 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 2 442,753 0,00 120,00 293 130,36

CS ÚRS 2024 

02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 

a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 

cen místně příslušné skládky. 

2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 

185/2001 Sb. 

HC01 - změna závazku

001 - vícepráce

Strana 5 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107225
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113311121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV
"převoz nevyužité zeminy z výkopu na skládku v Držovicích 

43 km" (1143,6+275-150)*1,8
2 283,480

VV "uložení vykopané zeminy" (199,705-111,22)*1,8 159,273

VV Součet 2 442,753

17 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 261,220 0,00 74,58 19 481,79

CS ÚRS 2024 

02

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101

VV "zásyp rýhy" 500*(1,1-0,5)*0,5 150,000

VV "zemina použitá pro zpětný zásyp propustků" 111,22 111,220

VV Součet 261,220

D 2 Zakládání 54 000,00

8 K 212750101

Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 

360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy 

plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m

m 180,000 0,00 300,00 54 000,00
CS ÚRS 2024 

02

PP

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením 

štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu 

trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 

celoperforovaná 360° DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212750101

VV "již položený úsek" 150 150,000

VV "3x přechod do VT" 3*10 30,000

VV Součet 180,000

D 4 Vodorovné konstrukce 1 723 759,72

10 K 462512161
Zához z lomového kamene záhozového hmotnost 

kamenů do 200 kg bez výplně
m3 1 286,550 0,00 1 221,12 1 571 031,94

CS ÚRS 2024 

02

PP

Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z 

lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých 

kamenů do 200 kg bez výplně mezer

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/462512161

VV "celkem za již položený i navazující úsek"2859*0,45 1 286,550

11 K 462514169
Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene 

záhozového přes 500 kg
m2 2 859,000 0,00 53,42 152 727,78

CS ÚRS 2024 

02

PP

Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z 

lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých 

kamenů přes 500 kg Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/462514169

VV "celkem za již položený i navazující úsek"2859 2 859,000

D 5 Komunikace pozemní 3 713 452,00

29 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 

cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl 

přes 1000 do 5000 m2

m2 2 310,000 0,00 80,00 184 800,00
CS ÚRS 2024 

02

PP

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, 

cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s 

rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou 

plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/561061121

VV "oprava výměry" (5,5*700)-1540 2 310,000

18 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 95,418 4 000,00 381 672,00
CS ÚRS 2024 

02
PP vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní

P
Poznámka k položce: 

receptura dle Zprávy 02/25 GEOSTAR ze dne 7.2.2025

VV
"úprava zemní pláně při nevyhovující únosnosti podloží" -

(5,5*700*0,4*0,00884)+(5,5*700*0,4*0,0708)
95,418

28 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm
m2 5 280,000 0,00 150,00 792 000,00

CS ÚRS 2024 

02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111

VV "2. podkladní vrstva ŠD 0/32 (vrchní)" 5280 5 280,000

13 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 

mm
m2 8 719,000 0,00 220,00 1 918 180,00

CS ÚRS 2024 

02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111

VV "sanace podloží pod paraplání" 2859 2 859,000

VV "podkladní vrstva ŠD 0-63 v rámci výměny" 5860 5 860,000

VV Součet 8 719,000

14 K 564871111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 

mm
m2 1 680,000 0,00 260,00 436 800,00

CS ÚRS 2024 

02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111

VV "jednou již položený úsek" 2*150*5,6 1 680,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 113 854,88

15 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm přes 300 do 500 g/m2
m2 1 900,000 0,00 32,00 60 800,00

CS ÚRS 2024 

02

PP
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 

přes 300 do 500 g/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726123

VV "již položený úsek" 5,6*150 840,000

VV "ochrana drenáže" 0,5*4*530 1 060,000

VV Součet 1 900,000

23 K 966008114 Bourání trubního propustku DN přes 800 do 1200 m 8,500 0,00 3 055,50 25 971,75
CS ÚRS 2024 

02

PP

Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného 

materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 800 do 

1200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966008114

24 K 966008311 Bourání čela trubního propustku z betonu železového m3 6,050 0,00 4 476,55 27 083,13
CS ÚRS 2024 

02

PP

Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného 

materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek čela z betonu železového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966008311

VV (5*2,2)/2*0,5+(6*2,2)/2*0,5 6,050

D 997 Přesun sutě 53 350,05

25 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 40,530 0,00 28,52 1 155,92
CS ÚRS 2024 

02

Strana 6 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212750101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/462512161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/462514169
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/561061121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966008114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966008311


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561

26 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 1 702,260 0,00 7,22 12 290,32

CS ÚRS 2024 

02

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569

VV 40,53*42 'Přepočtené koeficientem množství 1 702,260

27 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 40,530 0,00 984,55 39 903,81

CS ÚRS 2024 

02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221615

D 998 Přesun hmot 81 322,89

16 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 2 710,763 0,00 30,00 81 322,89

CS ÚRS 2024 

02

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým 

nebo živičným. 

Strana 7 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221615
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Účastník: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Materiál 0,00
Montáž -2 146 200,00

Cena bez DPH -2 146 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -2 146 200,00 21,00% -450 702,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 596 902,00

HC01 - změna závazku

002 - méněpráce

Vyplň údaj

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00 -2 146 200,00 -2 146 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 -2 146 200,00 -2 146 200,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00 -2 146 200,00 -2 146 200,00

002 - méněpráce

HC01 - změna závazku

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -2 146 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV -2 146 200,00

D 5 Komunikace pozemní -2 146 200,00

1 K 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 

plochy přes 100 m2 tl 200 mm
m2 -5 280,000 0,00 240,00 -1 267 200,00

CS ÚRS 2024 

02

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 

rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564761111

VV "pojízdná vrstva z HDK 32-63" -5280 -5 280,000

2 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm
m2 -5 860,000 0,00 150,00 -879 000,00

CS ÚRS 2024 

02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111

VV "ŠD pod HDK" -5860 -5 860,000

VV Součet -5 860,000

HC01 - změna závazku

002 - méněpráce

Strana 10 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564761111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111

